
  
  

  
  

ААДДММИИННИИССТТРРААЦЦИИЯЯ    ССННЕЕЖЖИИННССККООГГОО    ГГООРРООДДССККООГГОО    ООККРРУУГГАА  

ППООССТТААННООВВЛЛЕЕННИИЕЕ   
 

 

от 07.08.2020 № 987 
 
О внесении изменения в Схему размещения  
нестационарных торговых объектов 
на земельных участках, в зданиях, строениях, 
сооружениях, находящихся в государственной 
или муниципальной собственности 
на территории Снежинского городского округа 
 

 

На основании статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

(ред. от 30.10.2018) «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», с учетом письма 

муниципального казенного учреждения «Комитет по управлению 

имуществом города Снежинска» от 29.06.2020 № К-1-22/2381 и протокола 

заседания межведомственной комиссии по развитию потребительского 

рынка города Снежинска № 7 от 23.07.2020, руководствуясь статьями 34, 

39 Устава муниципального образования «Город Снежинск», 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в постановление администрации Снежинского городского 

округа от 02.10.2018 № 1275 «Об утверждении Схемы размещения 

нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, 

строениях, сооружениях, находящихся в государственной или 

муниципальной собственности на территории Снежинского городского 

округа» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации 

Снежинского городского округа от 07.12.2018 № 1747, от 19.08.2019  

№ 1101, от 11.09.2019 № 1185, от 15.05.2020 № 597) следующее 

изменение: 

- исключить в приложении пункт 54/L16 
  

54/      

L16 

на 

земель 

ном 

участке  

ул. 

Транс 

портная  

(у МП 

«Энерге

тик») 

торго 

вый 

павиль 

он 

191/                            

74:40:01010

10:642 

100 

4 года 11 

месяцев 

(с 04.12. 

2017 по 

03.11. 

2022) 

ИП Горбунов 

Д.Ю. ИНН 

742300664177 

да 

для 

киос 

ков, 

вре 

мен 

ных 

павиль

онов 

рознич

ной 

тор 

говли 

муници 

пальная 

собствен

ность 

 

 



 

2  

 

- лист L16 графической части Схемы размещения нестационарных 

торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, 

сооружениях, находящихся в государственной или муниципальной 

собственности на территории Снежинского городского округа» изложить 

в новой редакции (прилагается). 

2. Отделу инвестиционной и предпринимательской деятельности, 

защиты прав потребителей (Константинов О.А.) направить данное 

постановление и информацию об объектах нестационарной торговли, 

включенных в схему, в Министерство экономического развития 

Челябинской области в срок не более десяти рабочих дней со дня  

ее утверждения.  

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия 

Собрания депутатов и администрации города Снежинска» и разместить 

на официальном сайте органов местного самоуправления города 

Снежинска. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя главы городского округа Д.С.Востротина 

 
 
 
 
 
Глава Снежинского 
городского округа                                                                 И.И.Сапрыкин 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 
 
 
 
СОГЛАСОВАНО 
 
 
Начальник юридического отдела            А.В.Кузьмин 
 
 
Заместитель главы  
городского округа                                                           Д.С.Востротин 
 
 
Начальник управления  
градостроительства – 
главный архитектор      С.Ю.Потеряев 
 
 
Председатель КУИ г.Снежинска    С.Г.Кретов 
 
                                                                             

 

 

 

 

 

 

Рассылка: 

 

в дело – 1 экз.         

отдел инвестиций – 1 экз. 

МКУ «КУИ г.Снежинска» – 1 экз. 

УГ – 1 экз. 

Горбунову Д.Ю. – 1 экз. 

Министерство экономического развития Челябинской области –  

1 экз. 

  газета «Известия Собрания депутатов…» – 1 экз. 

 

 

 
 
 
 
 
Т.В.Комина, 92313 
консультант отдела инвестиционной  
и предпринимательской деятельности,  
защиты прав потребителей 
ВС 1 31.07.2020 
1005



 
 
 
 
 

                                                                                                                                                                                 ПРИЛОЖЕНИЕ 
                                                                                                                                                                 к постановлению администрации 
                                                                                                                                                                 Снежинского городского округа 

                                                                                                                                                              от______________№_________ 

 

  


